
UCHWAŁA Nr XXVIII/215/2009 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 12 marca 2009 r. 

 
 
w sprawie:  wyrażenie zgody na nabycie na  rzecz Gminy Kleszczewo  nieruchomości 
                    Skarbu Państwa 
 
 
  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1  i art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 
08 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) , art. 5 ust. 4  ustawy z dnia 10 maja  199 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach  samorządowych ( Dz.U. 
Nr 32  poz. 191  ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala , co następuje : 
 

§ 1  
 
Wyraża się zgodę na nabycie w wyniku przekazania przez Skarb Państwa na rzecz 
gminy:   
- niezabudowanej   nieruchomości  położonej w miejscowości Gowarzewo o powierzchni       
   0,14 ha, stanowiącej działkę gruntu o nr geodez. 145/2, zapisaną w KW T-V-k-90, 
- niezabudowanej  nieruchomości położonej w miejscowości Tulce o powierzchni 
  0,16 ha,  stanowiącej działkę gruntu o nr geodez. 75, bez oznaczenia księgi wieczystej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                                               
         mgr Ewa Lesińska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY  Nr  XXVIII/215/2009 

 Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 12 marca 2009r. 

 
 
 

Podjęcie przedmiotowej uchwały i przekazanie nieruchomości w niej określonych na 

mienie komunalne umożliwi uregulowanie ich stanu prawnego oraz funkcjonalne 

wykorzystanie w/wym. nieruchomości i sąsiadujących z nimi terenów zgodnie z 

przeznaczeniem w planie zagospodarowania przestrzennego 

Wnioskowane nieruchomości mają następujące przeznaczenie w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego: 

- działka położona w miejscowości Gowarzewo o nr geodez.  145/2 – teren zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej, 

- działka położona w miejscowości Tulce o nr geodez.  75 – teren działalności 

gospodarczej z możliwością realizacji zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Działka 145/2 w latach siedemdziesiątych zajęta była pod drogę wojewódzką. Po 

przebudowie, droga ma inny przebieg i działka ta nie leży już w pasie drogowym. 

Działka 75 w ewidencji gruntów figuruje jako droga, ale nie stanowi dojazdu do 

nieruchomości, ponieważ sąsiadujące z nią grunty mają dostęp do drogi publicznej. 

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały uznaje się za uzasadnione. 

 

 

 

   Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                               
         mgr Ewa Lesińska 

 
 

 
 
 
 
 

 


